
UCHWAŁA NR XXXV/248/06
RADY POWIATU W LUBARTOWIE

z dnia 23 października 2006 roku

w sprawie: ustanowienia herbu i flagi Powiatu Lubartowskiego oraz  urzędowych pieczęci 

Na podstawie art.12, pkt. 10  ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 3  ustawy z dnia 21 grudnia 
1978 r. – o odznakach i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz. 130 ze zm.) oraz art. 16c ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
o pieczęciach państwowych (t.j. Dz.U.  z 2005 r. Nr 235, poz. 2000) Rada Powiatu 
w Lubartowie uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Ustanawia: 
     1)  herb Powiatu Lubartowskiego, którego wzór plastyczny stanowi załącznik nr 1        
          do   niniejszej uchwały, 
     2)  flagę Powiatu Lubartowskiego, której wzór plastyczny  stanowi załącznik nr 2 
          do niniejszej uchwały, 
     3)  urzędowe pieczęci, których wzór plastyczny stanowi  załącznik nr 3 do niniejszej 
          uchwały.    
2.  Wzory herbu i flagi Powiatu Lubartowskiego i urzędowych pieczęci  zostały pozytywnie 
      zaopiniowane przez Komisję Heraldyczną  uchwałą Nr 89-1233/O/2006 z dnia     
      23 czerwca 2006 roku  oraz uzyskały pozytywną  opinię Ministra Spraw Wewnętrznych 
      i Administracji
3.  Wzory herbu, flagi  i urzędowych pieczęci przechowywane są w Archiwum Starostwa 
     Powiatowego w Lubartowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubartowie. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                   

                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU
                                                                                                 W LUBARTOWIE

                                                                                               mgr Waldemar Kijek


	UCHWAŁA NR XXXV/248/06

